[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Вторая сессия 6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года  № 5
О ходатайстве перед Советом Муниципального района «Заполярный район» о присвоении звания «Почётный гражданин Заполярного района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО, руководствуясь Положением о звании «Почётный гражданин Заполярного района», на основании ходатайства администрации муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, по представленному пакету документов, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Советом муниципального района «Заполярный район» НАО о присвоении звания «Почётный гражданин Заполярного района» жительнице села Тельвиска Чуркиной Нине Федоровне.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава МО «Андегский сельсовет» НАО                                          В.Ф. Абакумова